
 
ZARZĄDZENIE NR 44/11 

BURMISTRZA SULEJOWA 
z dnia 26 maja 2011 r. 

 
w sprawie   przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości wchodzącej w skład    
                    gminnego zasobu nieruchomości oraz gruntów będących w użytkowaniu   
                    Gminy Sulejów. 
 
 
                 Na podstawie art. 30 ust.2,pkt 3  ustawy z dnia  8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220,  Nr 62,  
poz. 558,   Nr 113,  poz. 984, Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568,  
Nr 153,  poz. 1271,z 2004 r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r Nr 28, poz. 142 i poz.146,  
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), art. 25 ust.1   ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.                
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. z 2010r Dz. U. Nr  102, poz. 651, zm. Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 Nr 64, 
poz. 341 ) oraz  Uchwały Nr XXX/228/2005 Rady Miejskiej w  Sulejowie z  dnia 28 listopada 
2005 r. w sprawie zasad  wydzierżawiania nieruchomości wchodzących w skład gminnego 
zasobu nieruchomości oraz  gruntów będących w użytkowaniu Gminy Sulejów  postanawiam  
co  następuje : 
 
 
              §1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres 3 lat nieruchomości komunalne 
oznaczone w ewidencji gruntów i budynków: 
 

Lp. Położenie 
obręb geodezyjny 

Działka 
nr 

Powierzchnia 
/ha/ 

1 2 3 4 
1. 6 m.Sulejów 75/2 2,1040 
2. 6 m.Sulejów 78/1 0,5015 
3. 6 m.Sulejów 79/1 0,6228 
4. 10 m.Sulejów 69 0,2850 
5. 10 m.Sulejów 70 0,5611 
6. 10 m.Sulejów 71 0,5556 
7. 10 m.Sulejów 25 0,3174 
8. 10 m.Sulejów  26 0,8687 
9. 15 m.Sulejów  15 0,2224 
10. 15 m.Sulejów  34 0,5087 
11. 15 m.Sulejów  122 1,4480 
12. 15 m.Sulejów  123 0,3110 
13. 15 m.Sulejów  144 1,4748 
14. 16 m.Sulejów  3 1,9657 
15. 16 m.Sulejów  4 0,9894 
16. 14 m.Sulejów  174 0,5348 



  

17. Barkowice  215/5 2,6645 
18. Barkowice ½ z 185/2 ½ z 1,4905 
19. Barkowice 129 0,5826 
20. Barkowice 130 0,5819 
21. Barkowice 178/1 0,5348 
22. Barkowice 179/1 0,6342 
23. Kolonia Bilska Wola 46 0,5320 
24. Kolonia Bilska Wola 47 0,3610 
25. Koło  426 1,61 
26. Koło  225/2 2,57 
27. Koło  226/3 2,41 
28. Koło  274/2 0,60 
29. Kłudzice 84/5 3,69 
30. Kłudzice 85/1 1,96 
31. Przygłów 220/6 0,15 
32. Witów 85/2 0,76 
33. Witów 189 0,30 
 
 

              §2. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres 2 lat nieruchomość komunalną 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków częścią działki nr  469 o powierzchni 0,2000 ha, 
położoną w obrębie  17 miasta Sulejów. 
 
              §3. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres 3 lat nieruchomość będącą                   
w użytkowaniu Gminy Sulejów oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 2 
miasta Sulejów:  

1) częścią działki nr  1 o powierzchni 0,0890 ha,  
2) częścią działki nr  3 o powierzchni 0,0569 ha,  
3) częścią działki nr  5/2 o powierzchni 0,5000 ha,  
4) częścią działki nr 6/12 o powierzchni 0,0846 ha. 

 
              §4. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres 4 lat i 10 miesięcy nieruchomość 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków częścią działki nr  6/9 o powierzchni 0,0776  ha, 
położoną w obrębie  2 miasta Sulejów. 
 
              §5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


